[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.07.2013                                                                                             № 255
ст. Платнировская

О даче согласия на совершение  сделок

В соответствии с подпунктом 15 пункта 1 статьи 20 Федерального закона от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района,  п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_4][bookmark: _GoBack]1. Дать согласие муниципальному унитарному предприятию Платнировского сельского поселения Кореновского района «Универсал» на совершение  сделок по результатам открытых аукционов в электронной форме на электронных торговых площадках. Максимальная сумма одной такой сделки не должна превышать 3 000 000 (три миллиона) рублей.
[bookmark: sub_5]2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_6]3. Постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                                         Л.Н. Богославец

image1.emf